



## OBEC CHVALÍKOVICE

České školy 63/11, Chvalíkovice, 747 06 Opava 6

Váš dopis zn.:  
Ze dne: 20.3.2017  
Naše zn.: 88/2017  
Vyřizuje: Hlaváč  
Tel./Fax: 553 787 224  
E-mail: [obec@chvalikovice.cz](mailto:obec@chvalikovice.cz)  
Datum: 22.3.2017



Věc : Informace ve smyslu zák. 106/1999 – způsob realizace třídění a nakládání s odpady

K Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb. sdělujeme :

- 1) počet svozových míst komunálního odpadu - 190  
vyhláškou určená výše poplatku za komunální odpad – 480,- Kč/ obyvatele
  - 2) a) počet sběrných míst tříděného plastu, papíru, tetrapacku, drobný kov) – 190  
( pytlový sběr)  
počet sběrných míst sklo bílé a barené - 4 ( kontejnerový sběr)  
počet sběrných míst drobné elektro a zářivky - 1 ( nádoby)  
počet sběrných dvorů - 0  
b) druhy tříděného odpadu – plasty, tetrapacky, papír, drobný kov ( konzervy apod.),  
drobné elektro a zářivky  
c) sběrné kontejnery na sklo 8 ks 1100 L – plastové
  - 3) kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce 8 ks 1100L – Marius Pedersen a.s.  
nádoby, které nejsou ve vlastnictví obce 1 ks - REMA  
1 ks - ASEKOL  
1 ks – EKOLAMP
  - 4) svozová společnost zajišťující svoz komunálního odpadu – Marius Pedersen a.s.
- Výše úhrady nákladů ve smyslu §17 odst. 3 zák. č. 106/1999 - 0 Kč

S pozdravem

OBEC CHVALÍKOVICE  
České školy 11, PSČ 747 06  
IČO: 008 49 685  
telefon: 553 787 224

Hlaváč Radim  
starosta obce